
Dz.U./S S140
24/07/2023
449154-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449154-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Usługi udzielania kredytu
2023/S 140-449154

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 851661323
Adres pocztowy: ul. Adama Mickiewicza 2
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
E-mail: e.choczynska@umt.tarnow.pl 
Tel.:  +48 146882732
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego
Numer referencyjny: RBM.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w wysokości 30.600.000,00 zł.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:e.choczynska@umt.tarnow.pl
www.tarnow.pl


Dz.U./S S140
24/07/2023
449154-2023-PL

2 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu
1) kwota kredytu: 30.600.000,00 PLN,
2) okres kredytowania: lata 2023-2037,
3) spłata kredytu w ratach kwartalnych w latach 2029-2037:
2029 r. – 1.000.000,00 zł (4 x 250.000,00 zł),
2030 r. – 200.000,00 zł (4 x 50.000,00 zł),
2031 r. – 2.600.000,00 zł (4 x 650.000,00 zł),
2032 r. – 3.200.000,00 zł (4 x 800.000,00 zł),
2033 r. – 3.400.000,00 zł (4 x 850.000,00 zł),
2034 r. – 4.800.000,00 zł (4 x 1.200.000,00 zł),
2035 r. – 4.800.000,00 zł (4 x 1.200.000,00 zł),
2036 r. – 5.400.000,00 zł (4 x 1.350.000,00 zł),
2037 r. – 5.200.000,00 zł (4 x 1.300.000,00 zł)
4) spłata odsetek w okresach kwartalnych w latach 2023-2037,
5) kwartalna spłata rat kapitałowych i odsetek będzie następować w ostatnim dniu roboczym kwartału,
6) oprocentowanie kredytu będzie wyrażone jako suma stawki WIBOR 3M i marży banku,
7) zabezpieczenie: weksel własny Zamawiającego in blanco wraz z deklaracją wekslową (kontrasygnowany 
przez Skarbnika Miasta),
8) kredyt będzie pobrany transzami lub jednorazowo w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 
r.,
9) kredyt może być niewykorzystany w całości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 113-352480

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352480-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S140
24/07/2023
449154-2023-PL

3 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), zwaną w 
dalszej części „uPzp” lub „ustawą Pzp”. W sprawach nieuregulowanych zapisami SWZ, stosuje się przepisy 
wspomnianej ustawy wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy.
2. Z zastrzeżeniem postanowień zawartych w rozdziale XI SWZ oraz w ust. 6 rozdziału VII SWZ, komunikacja 
między Zamawiającym a Wykonawcami może się odbywać wyłącznie przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. z 
2020 r. poz.344), tj.:platformy zakupowej Urzędu Miasta Tarnowa - https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
4. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
5. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, 
czyli po badaniu i ocenie ofert dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona.
6. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
6.1 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego (nie dotyczy spółki cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo 
do występowania w imieniu tej spółki wynika z dołączonej do oferty umowy spółki, bądź wszyscy wspólnicy 
podpiszą ofertę).
6.2 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są złożyć wraz z ofertą stosowne 
pełnomocnictwo - zgodnie z rozdziałem XI ust. 6 pkt 6.3. SWZ - nie dotyczy spółki cywilnej, o ile upoważnienie/
pełnomocnictwo do występowania w imieniu tej spółki wynika z dołączonej do oferty umowy spółki bądź 
wszyscy wspólnicy podpiszą ofertę. Pełnomocnictwo, o którym mowa powyżej może wynikać albo z dokumentu 
pod taką samą nazwą, albo z umowy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
6.3. Oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich Wykonawców 
występujących wspólnie (przez każdego z Wykonawców lub upoważnionego pełnomocnika).
6.4. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez Wykonawców oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ustawy Pzp – dokument JEDZ (rozdział XI ust. 6 pkt 6.1.SWZ) oraz oświadczenie 
o braku postaw wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) (rozdział XI ust. 
6 pkt 6.2.SWZ), składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia, a w przypadku oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ustawy 
Pzp także spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu – każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow


Dz.U./S S140
24/07/2023
449154-2023-PL

4 / 5

zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania w oparciu o wskazane w SWZ podstawy 
wykluczenia. Powyższe oznacza, że:
6.4.1. Oświadczenia w zakresie braku podstaw wykluczenia musi złożyć każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia;
6.4.2 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału składa podmiot, który w odniesieniu do danego warunku 
udziału w postępowaniu potwierdza jego spełnianie; dopuszcza się oświadczenie złożone łącznie, tj. podpisane 
przez wszystkie podmioty wspólnie składające ofertę lub przez pełnomocnika występującego w imieniu 
wszystkich podmiotów.
7. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, o 
którym mowa w art. 117 ust. 4 uPzp (rozdz. XI ust. 6 pkt 6.4. SWZ), z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX (art. 505-590) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Szczegółowe pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi zostały zawarte w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S140
24/07/2023
449154-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/07/2023

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

